Obsah rukopisu: Sborník theologický

1r - 157v: Hugo de s. Victore: *Libri de sacramentis fidei*

158r - 195r: Gregorius: *Liber pastoralis*

Datace: 14. století

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: razítko NM z roku 1818, heraldické razítko hraběte z Kolowrat Krakovského

### **122. KNM XVI C 9**

Obsah rukopisu: Sborník patristický.

1r - 35v: Augustinus: *Super epistolas s. Johannis*

35v - 36r: Augustinus: *Sermo de regula monachorum*

36r - 38r: Augustinus: *Sermo de igne purgatorio*

38r - 39v: Caesarius: *Omelia*

39v - 42r: Johannes Chrisostomus: *Sermones duo de penitencia*

42r - 63v: Jeronimus: *De viris illustribus*

63v - 75r: Leo papa: *Epistola*

75r - 81v: (Bernoldus, monachus s. Blasii): *Tractatus de sacramentis excommunicatorum*

82r - 86v: Bruno Signiensis episcopus: *Tractatus de symoniaciis et de quibusdam sacramentis*

86v - 92v: Bruno Signiensis episcopus: *Tractatus de sacramentis*

93r - 95r: Sermo b. Bernardi in concilio Remensi  
95r - 100v: Epistole b. Jeronimi ad Damasum papam de VII ulcionibus Cayn  
109r - 138r: (Aldobrandinus Lombardus): Hec est scala, quam  
composuerunt b. apostoli ad confortandam fidem christianam  
138v: Johannes Cassianus de decem collationibus patrum (výpisek)  
143r - 164r: Epistola b. Eusebii ad b. Damasum ... de morte s. Jeronimi  
164r - 186r: Epistola b. Augustini ad b. Cyrillum ... de magnificencia s.  
Jeronimi  
189r - 208v: Testamenta duodecim patriarcharum

Datace: 15. století

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: razítko NM z roku 1818, heraldické razítko hraběte z Kolowrat Krakovského

### **123. KNM XVI C 13**

Obsah rukopisu: Sborník teologický

1v - 74v: Hugo de s. Victore: Super Ecclesiasten

77r - 88v: Liber s. Johannis Crisostomi de eo, quod nemo potest ledi nisi a  
semet ipso

89r - 169v: Sermones de sanctis

170r - 236v: Beda Venerabilis: Expositio de tabernaculo et vasis eius ac  
vestibus sacerdotum

Datace: 14. století

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: *Ex bibliotheca arcis Brzeznicensis*

### **124. KNM XVI E 11**

Obsah rukopisu: Fratris Mathei, dicti Beran, Confundarius minor

Datace: 1417

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: poznámka na fol. 393v: *A. d. 1417 hoc opus super ewangelia de tempore per anni circulum scriptum est per manus Fr. Mathei dicti Beran non tantum pro ewangeliorum expositione, sed pro pre(dica)cionis occasione, ut quicumque eo usus fuerit, devote deum pro Beran oret, quia cum maximo labore ipsum ex multis et diversis voluminibus non sicut voluit, sed sicut scivit et potuit, collegit et in hanc formam redegit, et ideo hunc libellum confundarium nominavit, amen.*